
Kreisindividualmeisterschaften Oldenburg-Stadt
Oldenburg / 22.09. - 23.09.2018

Platzierungen

Damen 0-1450 Einzel

Platz Name Verein

1 Christina Schulz Oldenburger TB

Damen Doppel

Platz Name Verein

1 Jasmin Marx/Brigitte Schwarte Hundsmühler TV

2 Shoshana Herrmann/Jessica Boy Hundsmühler TV / TuRa Oldenburg

3 Iris Klöckner/Viola Porada TuRa Oldenburg

Damen Einzel

Platz Name Verein

1 Jessica Boy TuRa Oldenburg

2 Christina Schulz Oldenburger TB

3 Gabi Voßmann TuS Bloherfelde

4 Marie Kutscher Hundsmühler TV

5 Brigitte Schwarte Hundsmühler TV

6 Iris Klöckner TuRa Oldenburg

7 Annika Kunkel Blau-Weiß Bümmerstede

8 Jasmin Marx Hundsmühler TV

9 Viola Porada TuRa Oldenburg

Herren 0-1350 Doppel

Platz Name Verein

1 Dirk Lehmann/Tammo Mehrens Oldenburger TB / TuS Eversten

2 Patrick Penz/Tobias Postels TuS Eversten

3 Martin Stollenwerk/Peter Dembeck TTC Oldenburg

3 Mirko Meseberg/Niklas Oetken GVO Oldenburg

5 Dirk Gädtke/Robert Ciba Blau-Weiß Bümmerstede

5 Jörg Hannemann/Wilfried Jeddeloh Hundsmühler TV

5 Kai Onken/Fabian Kroker SV Eintracht Oldenburg / VfB Oldenburg

5 Jens Christians/Jan Strahlmann VfB Oldenburg / SV Eintracht Oldenburg

9 Jan-Philipp Ulm/Tim Lösche TuS Eversten

Herren 0-1350 Einzel

Platz Name Verein

1 Patrick Penz TuS Eversten

2 Tammo Mehrens TuS Eversten

3 Dirk Lehmann Oldenburger TB

3 Niklas Oetken GVO Oldenburg

5 Jörg Hannemann Hundsmühler TV

5 Mirko Meseberg GVO Oldenburg

5 Martin Stollenwerk TTC Oldenburg

5 Jan Strahlmann SV Eintracht Oldenburg

9 Tobias Postels TuS Eversten

9 Jan-Philipp Ulm TuS Eversten

11 Jens Christians VfB Oldenburg

11 Robert Ciba Blau-Weiß Bümmerstede

11 Peter Dembeck TTC Oldenburg

11 Dirk Gädtke Blau-Weiß Bümmerstede

11 Kai Onken SV Eintracht Oldenburg

16 Fabian Kroker VfB Oldenburg

16 Tim Lösche TuS Eversten
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Kreisindividualmeisterschaften Oldenburg-Stadt
Oldenburg / 22.09. - 23.09.2018

Platzierungen

Herren 0-1500 Doppel

Platz Name Verein

1 Christian Reißel/Andreas Lütjen VfB Oldenburg

2 Igor Maurer/Jan Indorf Blau-Weiß Bümmerstede / SV Ofenerdiek

3 Ralf Hoppe/Lars Jeddeloh Hundsmühler TV

3 Kevin Kwarcinski/Matthias Thomann TuS Eversten

5 Martin Stollenwerk/Jerome Betten TTC Oldenburg / Blau-Weiß Bümmerstede

5 Maximilian Lindner/Hans-Malte Hanne TuS Wahnbek / VfB Oldenburg

5 Kai Onken/Marius Pahnev SV Eintracht Oldenburg / SG Schwarz-Weiß Oldenburg

5 Wilfried Jeddeloh/Stephan Schulte Hundsmühler TV

Herren 0-1500 Einzel

Platz Name Verein

1 Hans-Malte Hanne VfB Oldenburg

2 Maximilian Lindner TuS Wahnbek

3 Igor Maurer Blau-Weiß Bümmerstede

3 Christian Reißel VfB Oldenburg

5 Ralf Hoppe Hundsmühler TV

5 Jan Indorf SV Ofenerdiek

5 Lars Jeddeloh Hundsmühler TV

5 Andreas Lütjen VfB Oldenburg

9 Wilfried Jeddeloh Hundsmühler TV

9 Kevin Kwarcinski TuS Eversten

9 Marius Pahnev SG Schwarz-Weiß Oldenburg

9 Matthias Thomann TuS Eversten

13 Jerome Betten Blau-Weiß Bümmerstede

13 Kai Onken SV Eintracht Oldenburg

13 Stephan Schulte Hundsmühler TV

13 Martin Stollenwerk TTC Oldenburg

Herren 0-1650 Doppel

Platz Name Verein

1 Stephan Kapust/Tobias Kruse GVO Oldenburg

2 Stefan Cordes/Arian Schenk Blau-Weiß Bümmerstede / DSC Oldenburg

3 Marco Bruns/Lynn Liebert TuS Eversten

3 Joe Brouwer/Kai Sörensen Blau-Weiß Bümmerstede

5 Markus Holzum/Christian Reißel VfB Oldenburg

Herren 0-1650 Einzel

Platz Name Verein

1 Lynn Liebert TuS Eversten

2 Kai Sörensen Blau-Weiß Bümmerstede

3 Tobias Kruse GVO Oldenburg

3 Arian Schenk DSC Oldenburg

5 Stefan Cordes Blau-Weiß Bümmerstede

5 Markus Holzum VfB Oldenburg

5 Stephan Kapust GVO Oldenburg

5 Christian Reißel VfB Oldenburg

9 Joe Brouwer Blau-Weiß Bümmerstede

9 Marco Bruns TuS Eversten

9 Axel Sodtalbers Oldenburger TB

9 Daniel Long Wendt Oldenburger TB
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Kreisindividualmeisterschaften Oldenburg-Stadt
Oldenburg / 22.09. - 23.09.2018

Platzierungen

Herren 0-1800 Doppel

Platz Name Verein

1 Jan-Philipp Berger/Niklas Ackermann Oldenburger TB

2 Kai Sörensen/Daniel Trendelbernd Blau-Weiß Bümmerstede

3 Christopher Robin Jürgens/Stefan Cordes Blau-Weiß Bümmerstede

3 Aron Völkel/Arian Schenk Hundsmühler TV / DSC Oldenburg

5 Florian Leider/Jens Ingmanns DSC Oldenburg

Herren 0-1800 Einzel

Platz Name Verein

1 Daniel Trendelbernd Blau-Weiß Bümmerstede

2 Jan-Philipp Berger Oldenburger TB

3 Niklas Ackermann Oldenburger TB

3 Jens Ingmanns DSC Oldenburg

5 Christopher Robin Jürgens Blau-Weiß Bümmerstede

5 Kai Sörensen Blau-Weiß Bümmerstede

7 Stefan Cordes Blau-Weiß Bümmerstede

7 Florian Leider DSC Oldenburg

7 Aron Völkel Hundsmühler TV

10 Arian Schenk DSC Oldenburg

Herren Doppel

Platz Name Verein

1 Felix Sven Barrenschee/Benjamin Ohlrogge SG Schwarz-Weiß Oldenburg

2 Wido Stucke/Thuong Xuan Nguyen Blau-Weiß Bümmerstede / Oldenburger TB

3 Arno Wippermann/Patric Frers SG Schwarz-Weiß Oldenburg

3 Malte Plache/Lothar Rieger Oldenburger TB

5 Joris Kasten/Ngoc-Son Raming Hundsmühler TV

5 Melih Basyigit/Alexander Schwedes Hundsmühler TV

5 Andrej Geyer/Stephan Sebens-Tönges Blau-Weiß Bümmerstede

5 Alexander Jeddeloh/Lukas Wraase SG Schwarz-Weiß Oldenburg

Herren Einzel

Platz Name Verein

1 Malte Plache Oldenburger TB

2 Benjamin Ohlrogge SG Schwarz-Weiß Oldenburg

3 Wido Stucke Blau-Weiß Bümmerstede

4 Lukas Wraase SG Schwarz-Weiß Oldenburg

5 Patric Frers SG Schwarz-Weiß Oldenburg

5 Thuong Xuan Nguyen Oldenburger TB

5 Lothar Rieger Oldenburger TB

5 Arno Wippermann SG Schwarz-Weiß Oldenburg

9 Andrej Geyer Blau-Weiß Bümmerstede

9 Alexander Jeddeloh SG Schwarz-Weiß Oldenburg

9 Joris Kasten Hundsmühler TV

9 Stephan Sebens-Tönges Blau-Weiß Bümmerstede

13 Melih Basyigit (TR) Hundsmühler TV

13 Ngoc-Son Raming Hundsmühler TV

13 Alexander Schwedes Hundsmühler TV

männliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Alexander Schwedes/Hendrik Brummer Hundsmühler TV / DSC Oldenburg

2 Melvin Twele/Joris Kasten Hundsmühler TV

3 Aike Schmit/Thilo Berndt TuRa Oldenburg

3 Melih Basyigit/Ngoc-Son Raming Hundsmühler TV

5 Lasse Scholz/Lukas Titzmann DSC Oldenburg
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Kreisindividualmeisterschaften Oldenburg-Stadt
Oldenburg / 22.09. - 23.09.2018

Platzierungen

männliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Joris Kasten Hundsmühler TV

2 Ngoc-Son Raming Hundsmühler TV

3 Melih Basyigit (TR) Hundsmühler TV

4 Alexander Schwedes Hundsmühler TV

5 Hendrik Brummer DSC Oldenburg

5 Melvin Twele Hundsmühler TV

7 Thilo Berndt TuRa Oldenburg

7 Aike Schmit TuRa Oldenburg

7 Lasse Scholz DSC Oldenburg

10 Lukas Titzmann DSC Oldenburg

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Leon Binnewies/Melih Basyigit Hundsmühler TV

2 Julian Rüdebusch/Robin Bartl TuS Bloherfelde / Hundsmühler TV

3 Lennart Herzig/Thies Kehmeier TuS Eversten

3 Thilo Berndt/Felix Spieker TuRa Oldenburg

5 Jonah Kuth/Lasse Decker Blau-Weiß Bümmerstede

5 Elias Monien/Tido Janssen Blau-Weiß Bümmerstede / TuS Eversten

5 Daniel Langwost/Oke Klee Oldenburger TB / TuS Bloherfelde

Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Melih Basyigit (TR) Hundsmühler TV

2 Leon Binnewies Hundsmühler TV

3 Robin Bartl Hundsmühler TV

4 Julian Rüdebusch TuS Bloherfelde

5 Lasse Decker Blau-Weiß Bümmerstede

5 Lennart Herzig TuS Eversten

5 Thies Kehmeier TuS Eversten

5 Jonah Kuth Blau-Weiß Bümmerstede

9 Thilo Berndt TuRa Oldenburg

9 Daniel Langwost Oldenburger TB

9 Elias Monien Blau-Weiß Bümmerstede

9 Felix Spieker TuRa Oldenburg

13 Tido Janssen TuS Eversten

13 Oke Klee TuS Bloherfelde

Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Alexander Uhing/Leon Binnewies Hundsmühler TV

2 Lasse Decker/Johannes Feuerstack Blau-Weiß Bümmerstede / TuS Eversten

3 Felix Spieker/Jasper Kropp TuRa Oldenburg

3 Lennart Esser/Julian Rüdebusch Hundsmühler TV / TuS Bloherfelde

5 Diana Suverov/Sophie Frank Blau-Weiß Bümmerstede

5 Paul Voßmann/Shoshana Herrmann TuS Bloherfelde / Hundsmühler TV

5 Bela Mattes Meyer/Jan-Siefke Kaiser TuS Bloherfelde
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Kreisindividualmeisterschaften Oldenburg-Stadt
Oldenburg / 22.09. - 23.09.2018

Platzierungen

Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Leon Binnewies Hundsmühler TV

2 Alexander Uhing Hundsmühler TV

3 Julian Rüdebusch TuS Bloherfelde

4 Lasse Decker Blau-Weiß Bümmerstede

5 Lennart Esser Hundsmühler TV

5 Johannes Feuerstack TuS Eversten

7 Jan-Siefke Kaiser TuS Bloherfelde

7 Jasper Kropp TuRa Oldenburg

7 Felix Spieker TuRa Oldenburg

10 Bela Mattes Meyer TuS Bloherfelde

10 Paul Voßmann TuS Bloherfelde

Schüler C Doppel

Platz Name Verein

1 Simon Monien/Julius Boshoven Blau-Weiß Bümmerstede

2 Jasper Kropp/Johannes Feuerstack TuRa Oldenburg / TuS Eversten

Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Johannes Feuerstack TuS Eversten

2 Julius Boshoven Blau-Weiß Bümmerstede

3 Simon Monien Blau-Weiß Bümmerstede

4 Jasper Kropp TuRa Oldenburg

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Sophie Frank/Annika Kunkel Blau-Weiß Bümmerstede

2 Alida Schrader/Shoshana Herrmann Hundsmühler TV

3 Phoebe Betten/Diana Suverov Blau-Weiß Bümmerstede

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Annika Kunkel Blau-Weiß Bümmerstede

2 Sophie Frank Blau-Weiß Bümmerstede

3 Shoshana Herrmann Hundsmühler TV

4 Diana Suverov Blau-Weiß Bümmerstede

5 Phoebe Betten Blau-Weiß Bümmerstede

6 Alida Schrader Hundsmühler TV

7 Julia Röseler TuS Wahnbek

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Sophie Frank Blau-Weiß Bümmerstede

2 Diana Suverov Blau-Weiß Bümmerstede

3 Shoshana Herrmann Hundsmühler TV
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